
1 di 4

Cognome Nome del n. incarico ricoperto Denominazione Settore/Area assunzione t. indeterm. - t. det.

ANDRIOLO CARLO decreto sindaco 09/03/2020 29/02/2024 Capo Settore Mobilità  Settore Mobilità  

BANFI MATTEO decreto sindaco 01/04/2022 Capo Settore Contratti, Appalti e Provveditorato t. indeterm

BANFI MATTEO decreto sindaco 01/06/2022 31/12/2023 Settore Lavori Pubblici t. indeterm

BANFI MATTEO decreto sindaco 01/06/2022 31/12/2023 ------ t. indeterm

BANFI MATTEO decreto sindaco 01/03/2024 30/06/2025 Settore Mobilità  t. indeterm

BENVENUTI MASSIMO decreto sindaco 25/09/2018 24/09/2023 Capo Servizio Opere Infrastrutturali Settore Lavori Pubblici t. det - art 110 c. 1

BENVENUTI MASSIMO decreto sindaco 21/09/2023 73 25/09/2023 24/09/2026 Capo Servizio Opere Infrastrutturali Settore Lavori Pubblici t. det - art 110 c. 1

BERGAMASCHI MARIA-PIA decreto sindaco 31/10/2025 Capo Settore Tributi e Riscossione Settore Tributi e Riscossione t. det - art 110 c. 1

BERTOLDO SARA decreto sindaco Capo Settore Servizi Sociali Settore Servizi Sociali t. indeterm

BONATO FEDERICA decreto sindaco 06/02/2023 43 16/02/2023 15/02/2026 Capo Servizio Edilizia Settore Lavori Pubblici t. det - art 110 c. 1

CELI MARINA decreto sindaco 07/09/2020 06/09/2025 Capo Settore SUAP e Attività Economiche t. det - art 110 c. 1

CHIANESE CLAUDIO decreto sindaco 08/07/2024 24 08/07/2024 Settore Gabinetto del Sindaco ---

CHIANESE CLAUDIO decreto sindaco 28/03/2025 11 01/04/2025 Direttore Generale Direzione Generale ---

CONTATO LUCA decreto sindaco 01/09/2021 Capo Settore Patrimonio e Partecipazioni Settore Patrimonio e Partecipazioni t. indeterm

Tabella riepilogativa incarichi dirigenziali in corso dal 20/04/2013 (in grassetto gli incarichi in corso). La presente tabella è aggiornata in via tempestiva. In caso di cessazione degli incarichi la relativa 
pubblicazione è mantenuta per 3 anni dalla data di cessazione.

atto conferimento 
incarico

decorrenza 
incarico dal

decorrenza incarico al 
(se non è specificata 

altra data la scadenza 
coincide con la fine 

mandato del sindaco)

06/03/2020
11/01/2023

8
1

t. indeterm e dal 16/12/2023 al 
29/02/2024 dirigente di altra 

Amministrazione in comando 
parziale presso questo Ente

28/02/2022
11/01/2023

6
2

Settore Contratti, Appalti e 
Provveditorato

31/05/2022  
30/09/2022  
20/12/2022

   18  
    42 
  58

Capo Settore Lavori Pubblici ad interim 

31/05/2022
30/09/2022
20/12/2022 

18
42
58

Datore di Lavoro Unico per la Sicurezza ad interim

27/07/2024
20/12/2024
25/03/2025

7
45
8

Capo Settore Mobilità ad interim

20/09/2018
17/09/2021
20/12/2022 

40
39
56

30/10/2020
23/10/2023

78
76

01/11/2020

29/04/2019
11/01/2023

19
3

01/05/2019

03/09/2020  
05/09/2023

  70   
69

Settore S.U.A.P. e Attività 
Economiche 

Capo Settore Gabinetto del Sindaco ad interim

30/08/2021
11/01/2023

31
4



2 di 4

Cognome Nome del n. incarico ricoperto Denominazione Settore/Area assunzione t. indeterm. - t. det.

Tabella riepilogativa incarichi dirigenziali in corso dal 20/04/2013 (in grassetto gli incarichi in corso). La presente tabella è aggiornata in via tempestiva. In caso di cessazione degli incarichi la relativa 
pubblicazione è mantenuta per 3 anni dalla data di cessazione.

atto conferimento 
incarico

decorrenza 
incarico dal

decorrenza incarico al 
(se non è specificata 

altra data la scadenza 
coincide con la fine 

mandato del sindaco)

CONTATO LUCA decreto sindaco 14/11/2024 41 16/11/2024 31/12/2025 Settore Cultura e Turismo t. indeterm

CONTINO EVA decreto sindaco 30/08/2021 32 01/09/2021 11/01/2023 t. indeterm

CONTINO EVA decreto sindaco 11/01/2023 5 12/01/2023 t. indeterm

CORO' ALBERTO decreto sindaco 01/05/2018 Capo Settore Innovazione e Transizione Digitale t. indeterm

DALLA POZZA MILEDI decreto Sindaco 01/01/2021 31/12/2025 Capo Settore Servizi Sportivi Settore Servizi Sportivi t. det - art 110 c. 1

DEGL’INNOCENTI CIRO decreto sindaco 14/06/2018 13/06/2023 Capo Settore Verde, Parchi e Agricoltura Urbana t. det - art 110 c. 1

DEGL’INNOCENTI CIRO decreto sindaco 08/06/2023 55 14/06/2023 13/06/2026 t. det - art 110 c. 1

FONTOLAN LORENZO decreto sindaco 01/05/2018 Settore Polizia Locale t. indeterm

FRANZOSO FEDERICA decreto sindaco 28/09/2018 45 01/10/2018 11/01/2023 Capo Settore Cultura, Turismo, Musei e Biblioteche t. indeterm

FRANZOSO FEDERICA decreto sindaco 11/01/2023 8 12/01/2023 15/11/2024 Capo Settore Cultura e Turismo Capo Settore Cultura e Turismo

FURLAN SONIA decreto sindaco 30/08/2018 36 01/09/2018 11/01/2023 Capo Settore Risorse Umane Settore Risorse Umane t. indeterm

FURLAN SONIA decreto sindaco 11/01/2023 9 12/01/2023 Capo Settore Risorse Umane e Organizzazione t. indeterm

FURLAN SONIA decreto sindaco 12/03/2024 10 12/03/2024 07/07/2024

FURLAN SONIA decreto sindaco 12/09/2024 32 12/09/2024

FURLAN SONIA decreto sindaco 14/11/2024 41 16/11/2024 31/12/2025 Settore Cultura e Turismo t. indeterm

Responsabile UOC Supporto Amministrativo, 
UOC Mostre, Manifestazioni e Spettacoli e le 
UOS a diretta dipendenza del Caposettore ad 

interim  

Capo Settore Servizi Demografici e Cimiteriali. 
Decentramento

Settore Servizi Demografici e Cimiteriali. 
Decentramento

Settore Servizi Demografici, Cimiteriali e 
Quartieri

Settore Servizi Demografici, 
Cimiteriali e Quartieri

30/04/2018
11/01/2023

17
6

Settore innovazione e Transizione 
Digitale

22/12/2020
15/12/2023

87
89

07/06/2018  
08/06/2021  
20/12/2022 

25
 20 
  57  

Settore  Verde, Parchi e Agricoltura 
Urbana

Capo Settore Verde, Parchi e Agricoltura 
Urbana

Settore  Verde, Parchi e Agricoltura 
Urbana

30/04/2018
11/01/2023

17
7

Capo Settore Polizia Locale e Protezione
Civile - Capo Settore Polizia Locale 01/01/2022

Settore Cultura, Turismo, Musei e 
Biblioteche

t. indeterm (in aspettativa)

Capo Settore Risorse Umane e 
Organizzazione

sostituta del Vice Segretario Generale nei casi di 
assenza, impedimento o conflitto di interessi

sostituta del Vice Segretario Generale nei casi di 
assenza, impedimento o conflitto di interessi

Responsabile UOC Direzione Musei Civici e 
Gestione Sedi Espositive Museali ad interim  



3 di 4

Cognome Nome del n. incarico ricoperto Denominazione Settore/Area assunzione t. indeterm. - t. det.

Tabella riepilogativa incarichi dirigenziali in corso dal 20/04/2013 (in grassetto gli incarichi in corso). La presente tabella è aggiornata in via tempestiva. In caso di cessazione degli incarichi la relativa 
pubblicazione è mantenuta per 3 anni dalla data di cessazione.

atto conferimento 
incarico

decorrenza 
incarico dal

decorrenza incarico al 
(se non è specificata 

altra data la scadenza 
coincide con la fine 

mandato del sindaco)

GOLIN SILVANO decreto Sindaco 01/06/2019 Capo Settore Servizi Scolastici Settore Servizi Scolastici t. indeterm

GUARTI DANILO decreto Sindaco 15/10/2018 31/12/2023 Settore Urbanistica e Servizi Catastali t. indeterm

GUARTI DANILO decreto sindaco 27/12/2023 92 01/01/2024 Capo Settore Lavori Pubblici Settore Lavori Pubblici t. indeterm

GUARTI DANILO decreto sindaco 27/12/2023 94 01/01/2024 Datore di Lavoro Unico per la sicurezza ---------

LO BOSCO decreto sindaco 06/04/2020 Settore Lavori Pubblici t. indeterm

LO BOSCO decreto sindaco 14/11/2024 41 16/11/2024 31/12/2025 UOC Biblioteche Civiche Settore Cultura e Turismo t. indeterm

LO BOSCO PIETRO decreto sindaco 07/09/2021 Capo Settore Risorse Finanziarie Settore Risorse Finanziarie t. indeterm

LOVO PAOLA decreto sindaco 01/04/2021 Direzione Generale t. indeterm

LOVO PAOLA decreto sindaco 27/02/2025 6 01/03/2025 t. indeterm

LUCIANO FIORITA decreto Sindaco 07/07/2017 30/06/2024 Capo Settore Gabinetto del Sindaco Settore Gabinetto del Sindaco t. indeterm

MATTIAZZO MANUELA decreto sindaco 28/02/2025 t. det – art 110 c.1

MINGANTI LORENZO decreto sindaco 07/09/2021 36 07/09/2021 18/06/2023 Capo Servizio Amministrativo, Sosta e T.P.L. Settore Mobilità  

MINGANTI LORENZO decreto sindaco 15/06/2023 56 19/06/2023 31/03/2025 Direttore Generale Direzione Generale t. det – art 108 c1 TU

MINGANTI LORENZO decreto sindaco 28/06/2024 23 01/07/2024 07/07/2024 Settore Gabinetto del Sindaco

NICHELE EMANUELE decreto sindaco 17/12/2019 85 20/12/2019 31/05/2022 Datore di Lavoro Unico per la Sicurezza ---- t. indeterm

NICHELE EMANUELE decreto sindaco 17/12/2019 85 20/12/2019 31/05/2022 Capo Settore Lavori Pubblici Settore Lavori Pubblici t. indeterm

30/05/2019
11/01/2023

22
10

15/10/2018
11/01/2023

47
11

Capo Settore Urbanistica, Servizi Catastali e 
Mobilità - Capo Settore Urbanistica e Servizi 
Catastali 09/03/2020

DOMENICO 
SALVATORE

03/04/2020
11/01/2023

14
12

Capo Servizio Sicurezza ed Edilizia 
Monumentale

DOMENICO 
SALVATORE

06/09/2021
11/01/2023

34
13

01/04/2021
11/01/2023

10
14

Capo Servizio Coordinamento tecnico-
gestionale 

Capo Settore Programmazione Controllo e 
Statistica 

Settore Programmazione Controllo e 
Statistica

07/07/2017 
30/04/2018
11/01/2023 

  48   
17
15

30/10/2020  
23/10/2023

   79  
  77

01/11/2020 
23/10/2023

Capo Settore Programmazione Controllo e 
Statistica 

Settore Programmazione Controllo e 
Statistica

t. indeterm (in aspettativa senza 
assegni ai sensi art. 110 co 5 

D.Lgs. 267/2000 dal 19/06/2023 
per svolgimento incarico DG )

Capo Settore Gabinetto del Sindaco ad interim



4 di 4

Cognome Nome del n. incarico ricoperto Denominazione Settore/Area assunzione t. indeterm. - t. det.

Tabella riepilogativa incarichi dirigenziali in corso dal 20/04/2013 (in grassetto gli incarichi in corso). La presente tabella è aggiornata in via tempestiva. In caso di cessazione degli incarichi la relativa 
pubblicazione è mantenuta per 3 anni dalla data di cessazione.

atto conferimento 
incarico

decorrenza 
incarico dal

decorrenza incarico al 
(se non è specificata 

altra data la scadenza 
coincide con la fine 

mandato del sindaco)

NICHELE EMANUELE decreto sindaco 01/09/2023 31/01/2024 Servizio Coordinamento Progetti Trasversali Settore Lavori Pubblici

PAGLIA LAURA decreto sindaco 06/09/2021 35 06/09/2021 29/06/2022 t. indeterm

PAGLIA LAURA decreto sindaco 30/06/2022 29 30/06/2022 28/06/2023 Settore Servizi Istituzionali e Avvocatura t. indeterm

PAGLIA LAURA decreto sindaco 29/06/2023 62 29/06/2023 30/06/2026 t. indeterm

PAGLIA LAURA decreto sindaco 07/09/2021 Capo Settore Servizi istituzionali e Avvocatura t. indeterm

PAGLIA LAURA decreto sindaco 02/10/2021 Vice Segretario ---- t. indeterm

PAIARO NICOLETTA decreto sindaco 07/09/2020 31/12/2023 Capo Settore Edilizia Privata Settore Edilizia Privata t. indeterm

PAIARO NICOLETTA decreto sindaco 01/01/2024 11/02/2024 Settore Edilizia Privata t. indeterm

PAIARO NICOLETTA decreto sindaco 27/12/2023 93 01/01/2024 Capo Settore Urbanistica e Servizi Catastali Settore Edilizia Privata t. indeterm

PUGINA FEDERICO decreto sindaco 12/02/2024 31/07/2025 Capo Settore Edilizia Privata Settore Edilizia Privata

ROSINI CRISTIANO decreto sindaco 09/03/2020 t. indeterm

SALVATORE LAURA decreto Sindaco 01/06/2021 Capo Settore Ambiente e Territorio Settore Ambiente e Territorio t. indeterm

31/05/2022  
31/08/2023

  17   
68

t. indeterm e dal 01/01/2024 al 
31/01/2024 dirigente di altra 

Amministrazione in comando 
parziale presso questo Ente

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e 
Trasparenza - RPCT

Settore Servizi Istituzionali e 
Avvocatura

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e 
Trasparenza - RPCT

Responsabile della Prevenzione della 
Corruzione e Trasparenza - RPCT

Settore Servizi Istituzionali e 
Avvocatura

30/08/2021
11/01/2023

33
16

Settore Servizi Istituzionali e 
Avvocatura

29/09/2021
11/01/2023

47
16

03/09/2020
11/01/2023

71
17

27/12/2023
12/02/2024

93
2

Capo Settore Edilizia Privata ad interim

12/02/2024
31/10/2024
20/12/2024
28/03/2025

2
39
46
12

 dirigente di altra 
Amministrazione in comando 

presso questo Ente

06/03/2020
11/01/2023

9
18

Capo Servizio Attività centralizzate e 
amministrative

Settore Polizia Locale e Protezione 
Civile - Settore Polizia Locale dal 
01/01/2022

31/05/2021
11/01/2023

18
19


