

**Tabella riepilogativa incarichi dirigenziali in corso dal 20/04/2013 (in grassetto gli incarichi in corso). La presente tabella è aggiornata in via tempestiva. In caso di cessazione degli incarichi la relativa pubblicazione è mantenuta per 3 anni dalla data di cessazione.**

Cognome	Nome	atto conferimento incarico	del	n.	decorrenza incarico dal	decorrenza incarico al (se non è specificata altra data la scadenza coincide con la fine mandato del sindaco)	incarico ricoperto	Denominazione Settore/Area	assunzione t. indeterm. - t. det.
ANDRIOLI	CARLO	decreto sindaco	06/03/2020 11/01/2023	8 1	09/03/2020	29/02/2024	Capo Settore Mobilità	Settore Mobilità	t. indeterm e dal 16/12/2023 al 29/02/2024 dirigente di altra Amministrazione in comando parziale presso questo Ente
BANFI	MATTEO	decreto sindaco	28/02/2022 11/01/2023	6 2	01/04/2022		Capo Settore Contratti, Appalti e Provveditorato	Settore Contratti, Appalti e Provveditorato	t. indeterm
BANFI	MATTEO	decreto sindaco	31/05/2022 30/09/2022 20/12/2022	18 42 58	01/06/2022	31/12/2023	Capo Settore Lavori Pubblici <i>ad interim</i>	Settore Lavori Pubblici	t. indeterm
BANFI	MATTEO	decreto sindaco	31/05/2022 30/09/2022 20/12/2022	18 42 58	01/06/2022	31/12/2023	Datore di Lavoro Unico per la Sicurezza <i>ad interim</i>	-----	t. indeterm
BANFI	MATTEO	decreto sindaco	27/07/2024 20/12/2024 25/03/2025	7 45 8	01/03/2024	30/06/2025	Capo Settore Mobilità <i>ad interim</i>	Settore Mobilità	t. indeterm
BENVENUTI	MASSIMO	decreto sindaco	20/09/2018 17/09/2021 20/12/2022	40 39 56	25/09/2018	24/09/2023	Capo Servizio Opere Infrastrutturali	Settore Lavori Pubblici	t. det - art 110 c. 1
BENVENUTI	MASSIMO	decreto sindaco	21/09/2023	73	25/09/2023	24/09/2026	Capo Servizio Opere Infrastrutturali	Settore Lavori Pubblici	t. det - art 110 c. 1
BERGAMASCHI	MARIA-PIA	decreto sindaco	30/10/2020 23/10/2023	78 76	01/11/2020	31/10/2025	Capo Settore Tributi e Riscossione	Settore Tributi e Riscossione	t. det - art 110 c. 1
BERTOLDO	SARA	decreto sindaco	29/04/2019 11/01/2023	19 3	01/05/2019		Capo Settore Servizi Sociali	Settore Servizi Sociali	t. indeterm
BONATO	FEDERICA	decreto sindaco	06/02/2023	43	16/02/2023	15/02/2026	Capo Servizio Edilizia	Settore Lavori Pubblici	t. det - art 110 c. 1
CELI	MARINA	decreto sindaco	03/09/2020 05/09/2023	70 69	07/09/2020	06/09/2025	Capo Settore SUAP e Attività Economiche	Settore S.U.A.P. e Attività Economiche	t. det - art 110 c. 1
CHIANESE	CLAUDIO	decreto sindaco	08/07/2024	24	08/07/2024		Capo Settore Gabinetto del Sindaco <i>ad interim</i>	Settore Gabinetto del Sindaco	---
CHIANESE	CLAUDIO	decreto sindaco	28/03/2025	11	01/04/2025		Direttore Generale	Direzione Generale	---
CONTATO	LUCA	decreto sindaco	30/08/2021 11/01/2023	31 4	01/09/2021		Capo Settore Patrimonio e Partecipazioni	Settore Patrimonio e Partecipazioni	t. indeterm

**Tabella riepilogativa incarichi dirigenziali in corso dal 20/04/2013 (in grassetto gli incarichi in corso). La presente tabella è aggiornata in via tempestiva. In caso di cessazione degli incarichi la relativa pubblicazione è mantenuta per 3 anni dalla data di cessazione.**

Cognome	Nome	atto conferimento incarico	del	n.	decorrenza incarico dal	decorrenza incarico al (se non è specificata altra data la scadenza coincide con la fine mandato del sindaco)	incarico ricoperto	Denominazione Settore/Area	assunzione t. indeterm. - t. det.
CONTATO	LUCA	decreto sindaco	14/11/2024	41	16/11/2024	31/12/2025	<b>Responsabile UOC Supporto Amministrativo, UOC Mostre, Manifestazioni e Spettacoli e le UOS a diretta dipendenza del Caposettore <i>ad interim</i></b>	Settore Cultura e Turismo	t. indeterm
CONTINO	EVA	decreto sindaco	30/08/2021	32	01/09/2021	11/01/2023	Capo Settore Servizi Demografici e Cimiteriali. Decentramento	Settore Servizi Demografici e Cimiteriali. Decentramento	t. indeterm
CONTINO	EVA	decreto sindaco	11/01/2023	5	12/01/2023		<b>Settore Servizi Demografici, Cimiteriali e Quartieri</b>	<b>Settore Servizi Demografici, Cimiteriali e Quartieri</b>	t. indeterm
CORO'	ALBERTO	decreto sindaco	30/04/2018 11/01/2023	17 6	01/05/2018		<b>Capo Settore Innovazione e Transizione Digitale</b>	<b>Settore innovazione e Transizione Digitale</b>	t. indeterm
DALLA POZZA	MILEDI	decreto Sindaco	22/12/2020 15/12/2023	87 89	01/01/2021	31/12/2025	<b>Capo Settore Servizi Sportivi</b>	<b>Settore Servizi Sportivi</b>	t. det - art 110 c. 1
DEGL'INNOCENTI	CIRO	decreto sindaco	07/06/2018 08/06/2021 20/12/2022	25 20 57	14/06/2018	13/06/2023	Capo Settore Verde, Parchi e Agricoltura Urbana	Settore Verde, Parchi e Agricoltura Urbana	t. det - art 110 c. 1
DEGL'INNOCENTI	CIRO	decreto sindaco	08/06/2023	55	14/06/2023	13/06/2026	<b>Capo Settore Verde, Parchi e Agricoltura Urbana</b>	<b>Settore Verde, Parchi e Agricoltura Urbana</b>	t. det - art 110 c. 1
FONTOLAN	LORENZO	decreto sindaco	30/04/2018 11/01/2023	17 7	01/05/2018		<b>Capo Settore Polizia Locale e Protezione Civile - Capo Settore Polizia Locale 01/01/2022</b>	<b>Settore Polizia Locale</b>	t. indeterm
FRANZOSO	FEDERICA	decreto sindaco	28/09/2018	45	01/10/2018	11/01/2023	Capo Settore Cultura, Turismo, Musei e Biblioteche	Settore Cultura, Turismo, Musei e Biblioteche	t. indeterm
FRANZOSO	FEDERICA	decreto sindaco	11/01/2023	8	12/01/2023	15/11/2024	<b>Capo Settore Cultura e Turismo</b>	<b>Capo Settore Cultura e Turismo</b>	t. indeterm (in aspettativa)
FURLAN	SONIA	decreto sindaco	30/08/2018	36	01/09/2018	11/01/2023	Capo Settore Risorse Umane	Settore Risorse Umane	t. indeterm
FURLAN	SONIA	decreto sindaco	11/01/2023	9	12/01/2023		<b>Capo Settore Risorse Umane e Organizzazione</b>	<b>Capo Settore Risorse Umane e Organizzazione</b>	t. indeterm
FURLAN	SONIA	decreto sindaco	12/03/2024	10	12/03/2024	07/07/2024	sostituta del Vice Segretario Generale nei casi di assenza, impedimento o conflitto di interessi		
FURLAN	SONIA	decreto sindaco	12/09/2024	32	12/09/2024		sostituta del Vice Segretario Generale nei casi di assenza, impedimento o conflitto di interessi		
FURLAN	SONIA	decreto sindaco	14/11/2024	41	16/11/2024	31/12/2025	<b>Responsabile UOC Direzione Musei Civici e Gestione Sedi Espositive Museali <i>ad interim</i></b>	Settore Cultura e Turismo	t. indeterm

**Tabella riepilogativa incarichi dirigenziali in corso dal 20/04/2013 (in grassetto gli incarichi in corso). La presente tabella è aggiornata in via tempestiva. In caso di cessazione degli incarichi la relativa pubblicazione è mantenuta per 3 anni dalla data di cessazione.**

Cognome	Nome	atto conferimento incarico	del	n.	decorrenza incarico dal	decorrenza incarico al (se non è specificata altra data la scadenza coincide con la fine mandato del sindaco)	incarico ricoperto	Denominazione Settore/Area	assunzione t. indeterm. - t. det.
GOLIN	SILVANO	decreto Sindaco	30/05/2019 11/01/2023	22 10	01/06/2019		Capo Settore Servizi Scolastici	Settore Servizi Scolastici	t. indeterm
GUARTI	DANILO	decreto Sindaco	15/10/2018 11/01/2023	47 11	15/10/2018	31/12/2023	Capo Settore Urbanistica, Servizi Catastali e Mobilità - Capo Settore Urbanistica e Servizi Catastali 09/03/2020	Settore Urbanistica e Servizi Catastali	t. indeterm
GUARTI	DANILO	decreto sindaco	27/12/2023	92	01/01/2024		Capo Settore Lavori Pubblici	Settore Lavori Pubblici	t. indeterm
GUARTI	DANILO	decreto sindaco	27/12/2023	94	01/01/2024		Datore di Lavoro Unico per la sicurezza	-----	
LO BOSCO	DOMENICO SALVATORE	decreto sindaco	03/04/2020 11/01/2023	14 12	06/04/2020		Capo Servizio Sicurezza ed Edilizia Monumentale	Settore Lavori Pubblici	t. indeterm
LO BOSCO	DOMENICO SALVATORE	decreto sindaco	14/11/2024	41	16/11/2024	31/12/2025	UOC Biblioteche Civiche	Settore Cultura e Turismo	t. indeterm
LO BOSCO	PIETRO	decreto sindaco	06/09/2021 11/01/2023	34 13	07/09/2021		Capo Settore Risorse Finanziarie	Settore Risorse Finanziarie	t. indeterm
LOVO	PAOLA	decreto sindaco	01/04/2021 11/01/2023	10 14	01/04/2021		Capo Servizio Coordinamento tecnico-gestionale	Direzione Generale	t. indeterm
LOVO	PAOLA	decreto sindaco	27/02/2025	6	01/03/2025		Capo Settore Programmazione Controllo e Statistica	Settore Programmazione Controllo e Statistica	t. indeterm
LUCIANO	FIORITA	decreto Sindaco	07/07/2017 30/04/2018 11/01/2023	48 17 15	07/07/2017	30/06/2024	Capo Settore Gabinetto del Sindaco	Settore Gabinetto del Sindaco	t. indeterm
MATTIAZZO	MANUELA	decreto sindaco	30/10/2020 23/10/2023	79 77	01/11/2020 23/10/2023	28/02/2025	Capo Settore Programmazione Controllo e Statistica	Settore Programmazione Controllo e Statistica	t. det – art 110 c.1
MINGANTI	LORENZO	decreto sindaco	07/09/2021	36	07/09/2021	18/06/2023	Capo Servizio Amministrativo, Sosta e T.P.L.	Settore Mobilità	t. indeterm (in aspettativa senza assegni ai sensi art. 110 co 5 D.Lgs. 267/2000 dal 19/06/2023 per svolgimento incarico DG )
MINGANTI	LORENZO	decreto sindaco	15/06/2023	56	19/06/2023	31/03/2025	Direttore Generale	Direzione Generale	t. det – art 108 c1 TU
MINGANTI	LORENZO	decreto sindaco	28/06/2024	23	01/07/2024	07/07/2024	Capo Settore Gabinetto del Sindaco <i>ad interim</i>	Settore Gabinetto del Sindaco	
NICHELE	EMANUELE	decreto sindaco	17/12/2019	85	20/12/2019	31/05/2022	Datore di Lavoro Unico per la Sicurezza	----	t. indeterm
NICHELE	EMANUELE	decreto sindaco	17/12/2019	85	20/12/2019	31/05/2022	Capo Settore Lavori Pubblici	Settore Lavori Pubblici	t. indeterm

**Tabella riepilogativa incarichi dirigenziali in corso dal 20/04/2013 (in grassetto gli incarichi in corso). La presente tabella è aggiornata in via tempestiva. In caso di cessazione degli incarichi la relativa pubblicazione è mantenuta per 3 anni dalla data di cessazione.**

Cognome	Nome	atto conferimento incarico	del	n.	decorrenza incarico dal	decorrenza incarico al (se non è specificata altra data la scadenza coincide con la fine mandato del sindaco)	incarico ricoperto	Denominazione Settore/Area	assunzione t. indeterm. - t. det.
NICHELE	EMANUELE	decreto sindaco	31/05/2022 31/08/2023	17 68	01/09/2023	31/01/2024	Servizio Coordinamento Progetti Trasversali	Settore Lavori Pubblici	t. indetterm e dal 01/01/2024 al 31/01/2024 dirigente di altra Amministrazione in comando parziale presso questo Ente
PAGLIA	LAURA	decreto sindaco	06/09/2021	35	06/09/2021	29/06/2022	Responsabile della Prevenzione della Corruzione e Trasparenza - RPCT	Settore Servizi Istituzionali e Avvocatura	t. indetterm
PAGLIA	LAURA	decreto sindaco	30/06/2022	29	30/06/2022	28/06/2023	Responsabile della Prevenzione della Corruzione e Trasparenza - RPCT	Settore Servizi Istituzionali e Avvocatura	t. indetterm
PAGLIA	LAURA	decreto sindaco	29/06/2023	62	29/06/2023	30/06/2026	Responsabile della Prevenzione della Corruzione e Trasparenza - RPCT	Settore Servizi Istituzionali e Avvocatura	t. indetterm
PAGLIA	LAURA	decreto sindaco	30/08/2021 11/01/2023	33 16	07/09/2021		Capo Settore Servizi istituzionali e Avvocatura	Settore Servizi Istituzionali e Avvocatura	t. indetterm
PAGLIA	LAURA	decreto sindaco	29/09/2021 11/01/2023	47 16	02/10/2021		Vice Segretario	----	t. indetterm
PAIARO	NICOLETTA	decreto sindaco	03/09/2020 11/01/2023	71 17	07/09/2020	31/12/2023	Capo Settore Edilizia Privata	Settore Edilizia Privata	t. indetterm
PAIARO	NICOLETTA	decreto sindaco	27/12/2023 12/02/2024	93 2	01/01/2024	11/02/2024	Capo Settore Edilizia Privata <i>ad interim</i>	Settore Edilizia Privata	t. indetterm
PAIARO	NICOLETTA	decreto sindaco	27/12/2023	93	01/01/2024		Capo Settore Urbanistica e Servizi Catastali	Settore Edilizia Privata	t. indetterm
PUGINA	FEDERICO	decreto sindaco	12/02/2024 31/10/2024 20/12/2024 28/03/2025	2 39 46 12	12/02/2024	31/07/2025	Capo Settore Edilizia Privata	Settore Edilizia Privata	dirigente di altra Amministrazione in comando presso questo Ente
ROSINI	CRISTIANO	decreto sindaco	06/03/2020 11/01/2023	9 18	09/03/2020		Capo Servizio Attività centralizzate e amministrative	Settore Polizia Locale e Protezione Civile - Settore Polizia Locale dal 01/01/2022	t. indetterm
SALVATORE	LAURA	decreto Sindaco	31/05/2021 11/01/2023	18 19	01/06/2021		Capo Settore Ambiente e Territorio	Settore Ambiente e Territorio	t. indetterm